
Statistische Tabelle Muotathaler-Schwinget Muotathal
2023

23.04.2023

Gang: 2

1 Aeschbacher Matthias *** 20

+ Schuler Christian *** 10
+ Appert Silvan * 10  

2a Müllestein Mike *** 19.75

+ Schuler Alex *** 9.75
+ Beer Peter * 10  

2b Schürpf Bruno * 19.75

+ Schilter Daniel * 9.75
+ Steinauer Samuel 10

2c Gwerder Michael *** 19.75

+ Heinzer Stefan ** 9.75
+ Steffen Gustav ** 10  

2d Betschart Patrick * 19.75

+ Suter Samuel * 10
+ Suter Bruno * 9.75  

3 von Rickenbach Pirmin 19.5

+ Barmettler Vincenz 9.75
+ Heinzer Ronny * 9.75

4 Reichmuth Lukas * 19

- Landolt Reto * 9
+ Reichmuth Marco 10  

5a Wiget Ueli * 18.75

- Schuler Daniel * 8.75
+ Odermatt Jonas 10  

5b Ulrich Marco ** 18.75

- Gehrig Philipp ** 9
+ Waser Christoph * 9.75

5c Schuler Daniel * 18.75

- Wiget Ueli * 8.75
+ Laimbacher Severin 10  

5d Schuler Alex * 18.75

+ Arnold Marcel * 10
- Gehrig Philipp ** 8.75  

5e Schürpf Guido 18.75

+ Beer Andy 10
- Kessler Joel * 8.75

5f Landolt Reto * 18.75

- Reichmuth Lukas * 9
+ Appert Adrian 9.75  

5g Betschart Daniel 18.75

+ Riedi Thomas 10
- Röthlisberger Simon * 8.75  

5h Suter Samuel * 18.75

0 Betschart Patrick * 8.75
+ Steffen Loris 10

5i Laimbacher Cyrill 18.75

0 Steffen Loris 8.75
+ Tschudi Pirmin 10  

6a Sommer Roman * 18.5

- Kessler Joel * 8.75
+ Föhn Christian 9.75  

6aa Beer Peter * 18.5

+ von Euw Lukas * 10
0 Müllestein Mike *** 8.5

6ab Arnold Marcel * 18.5

0 Schuler Alex * 8.5
+ Suter Thomas 10  

6ac Arnold Adrian 18.5

0 Trümpy Thomas 8.5
+ Marti Niels 10  

6ad Appert Silvan * 18.5

+ Sommer Martin * 10
0 Aeschbacher Matthias *** 8.5

6ae Andermatt Reto 18.5

+ Schnellmann Alexander 9.75
0 Sommer Martin * 8.75  

6b Roschi Adrian 18.5

- Beffa Mario 8.75
+ Inderbitzin Dominik 9.75  

6c Forster Christian 18.5

- Meier Urs 8.75
+ Balmer Michael 9.75

6d Fässler Tobias 18.5

- Inderbitzin Dominik 8.75
+ Nideröst Remo 9.75  

6e Blum Nico 18.5

- Betschart Fabian 8.75
+ Ulrich Ronny 9.75  

6f Birchler Fabian * 18.5

- Röthlisberger Simon * 8.75
+ Trümpy Thomas 9.75

6g Waser Christoph * 18.5

+ Heinzer Ronny * 10
0 Ulrich Marco ** 8.5  

6h von Euw Lukas * 18.5

0 Beer Peter * 8.5
+ Brunner Timon 10  

6i Trümpy Thomas 18.5

+ Arnold Adrian 10
0 Birchler Fabian * 8.5

6j Suter Pirmin ** 18.5

0 Steffen Gustav ** 8.5
+ Heinzer Maurus 10  

6k Suter Bruno * 18.5

+ Schiesser Patrik * 10
0 Betschart Patrick * 8.5  

6l Steinauer Samuel 18.5

+ Marti Niels 10
0 Schürpf Bruno * 8.5

6m Steffen Loris 18.5

+ Laimbacher Cyrill 9.75
0 Suter Samuel * 8.75  

6n Solenthaler David 18.5

+ Odermatt Levin 9.75
0 Schuler Alex *** 8.75  

6o Schwegler Flavio 18.5

0 Heim Michael 8.5
+ Keller Philipp 10

6p Schilter Daniel * 18.5

0 Schürpf Bruno * 8.5
+ Betschart Fabian 2 10  

6q Schiesser Patrik * 18.5

0 Suter Bruno * 8.5
+ Gwerder Beni 10  

6r Reichmuth Marco 18.5

+ Sidler Samuel 10
0 Reichmuth Lukas * 8.5

6s Odermatt Levin 18.5

0 Solenthaler David 8.5
+ Müller Adrian 10  

6t Odermatt Jonas 18.5

+ Keller Philipp 10
0 Wiget Ueli * 8.5  

6u Laimbacher Severin 18.5

+ Tschudi Pirmin 10
0 Schuler Daniel * 8.5

6v Horner Sämi 18.5

0 Brunner Timon 8.5
+ Marty Remo 10  

6w Heinzer Stefan ** 18.5

0 Gwerder Michael *** 8.5
+ Heim Michael 10  

6x Gwerder Beni 18.5

+ Tschudi Mario 9.75
0 Schiesser Patrik * 8.75



6y Gehrig Kilian 18.5

0 Waser Raphael 8.5
+ Riedi Thomas 10  

6z Föhn Christian 18.5

+ Balmer Michael 10
0 Sommer Roman * 8.5  

7a Waser Raphael 18.25

+ Gehrig Kilian 9.75
0 Schuler Christian *** 8.5

7b Suter Thomas 18.25

+ Heinzer Remo 9.75
0 Arnold Marcel * 8.5  

7c Steffen Gustav ** 18.25

+ Suter Pirmin ** 9.75
0 Gwerder Michael *** 8.5  

7d Sommer Martin * 18.25

0 Appert Silvan * 8.5
+ Andermatt Reto 9.75

7e Sidler Samuel 18.25

0 Reichmuth Marco 8.5
+ Barmettler Vincenz 9.75  

7f Schuler Christian *** 18.25

0 Aeschbacher Matthias *** 8.5
+ Waser Raphael 9.75  

7g Schuler Alex *** 18.25

0 Müllestein Mike *** 8.5
+ Solenthaler David 9.75

7h Heinzer Maurus 18.25

+ Müller Adrian 9.75
0 Suter Pirmin ** 8.5  

7i Heim Michael 18.25

+ Schwegler Flavio 9.75
0 Heinzer Stefan ** 8.5  

7j Brunner Timon 18.25

+ Horner Sämi 9.75
0 von Euw Lukas * 8.5

7k Betschart Fabian 2 18.25

+ Kagermeier Tim 9.75
0 Schilter Daniel * 8.5  

7l Beer Andy 18.25

0 Schürpf Guido 8.5
+ Kagermeier Tim 9.75  

7m Appert Adrian 18.25

+ Spiess Alex 9.75
0 Landolt Reto * 8.5

8 Rhyner Beni 18

- Ulrich Ronny 9
- Suter David 9  

9a Suter David 17.75

- Marty Remo 8.75
- Rhyner Beni 9  

9b Leuenberger Nicola 17.75

- Nideröst Remo 8.75
- Betschart Fabian 9

9c Gehrig Philipp ** 17.75

- Ulrich Marco ** 9
- Schuler Alex * 8.75  

9d Betschart Fabian 17.75

- Blum Nico 8.75
- Leuenberger Nicola 9  

9e Heinzer Remo 17.75

0 Suter Thomas 8.75
- Spiess Alex 9

10a Röthlisberger Simon * 17.5

- Birchler Fabian * 8.75
- Betschart Daniel 8.75  

10b Meier Urs 17.5

- Forster Christian 8.75
- Beffa Mario 8.75  

10c Kessler Joel * 17.5

- Sommer Roman * 8.75
- Schürpf Guido 8.75

10d Beffa Mario 17.5

- Roschi Adrian 8.75
- Meier Urs 8.75  

10e Ulrich Ronny 17.5

- Rhyner Beni 9
0 Blum Nico 8.5  

11a Tschudi Mario 17.25

0 Gwerder Beni 8.5
- Schnellmann Alexander 8.75

11b Spiess Alex 17.25

0 Appert Adrian 8.5
- Heinzer Remo 8.75  

11c Schnellmann Alexander 17.25

0 Andermatt Reto 8.5
- Tschudi Mario 8.75  

11d Nideröst Remo 17.25

- Leuenberger Nicola 8.75
0 Fässler Tobias 8.5

11e Marty Remo 17.25

- Suter David 8.75
0 Horner Sämi 8.5  

11f Inderbitzin Dominik 17.25

- Fässler Tobias 8.75
0 Roschi Adrian 8.5  

11g Heinzer Ronny * 17.25

0 Waser Christoph * 8.5
0 von Rickenbach Pirmin 8.75

11h Barmettler Vincenz 17.25

0 von Rickenbach Pirmin 8.5
0 Sidler Samuel 8.75  

12a Tschudi Pirmin 17

0 Laimbacher Severin 8.5
0 Laimbacher Cyrill 8.5  

12b Riedi Thomas 17

0 Betschart Daniel 8.5
0 Gehrig Kilian 8.5

12c Marti Niels 17

0 Steinauer Samuel 8.5
0 Arnold Adrian 8.5  

12d Müller Adrian 17

0 Heinzer Maurus 8.5
0 Odermatt Levin 8.5  

12e Keller Philipp 17

0 Odermatt Jonas 8.5
0 Schwegler Flavio 8.5

12f Kagermeier Tim 17

0 Betschart Fabian 2 8.5
0 Beer Andy 8.5  

12g Balmer Michael 17

0 Föhn Christian 8.5
0 Forster Christian 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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